In nomine patris et filii et spiritus sancti amen

Rea quae in presentia habentur notarii per possessionem temporis libere occupat memoriam. sicut videtur antiquas res gestas per gestas sunt scripturae testimonio commendare. Capite no uerunt unius in postea quae presentes. quod bertoldus dux de cheringen et rector burgundie. iura que in presentia uoluntate sunt scripta. burgensibus suis de fiburgo et burgundia et eodem uille gualter iungio fundationis uille supradictae. Nos G. et H. Comites de kybur eadem iura eisdem burgensibus de fiburgo in burgundia et eodem uille gfirmant. et sigillos nros munimine prefato iuramento solerant. Et hec sunt iura statutata. quod nunc alii aduocati. nunc alii sacerdotes. nunc thelonearum. burgensibus nris de fiburgo absque electione proficiant. sed quoscumque ad hoc elegerint hos nros gfirmantibus habebunt. Et dum bene eis aduocati et thelonearum placuerint. ipsos habere debent. Si autem eis displicuerint. libere possunt eos destruere. et alios instituire. **S**polia sua uero. et articularum. i. autores et precum. per nullo ad nos respectu habito. eligent. instituent. et destruent. et quod super his ordinauerint. id iura tenent et debent. **S**ed uos ut aliquis loco nris statim ipsam uoluntatem aut auctoritatem aliam in iure iudicare debent. **T**er in uno ratione. ante nos uocabimur. In februario. In mayo. In autumno. nosmet faciemus precum ubi sedebimur per tribunali. quando orationem habebimur. et statim decreta et iura burgensium iudicabimur et non aliter. **U**erum burgensibus nris pascha. flumina. curfus. aquae siluas. nigra iura. et memora que uelut appellat cyboluz dam. ut eis sine uano utantur. **U**erum burgensibus nris thelonium dam. ut non soluunt. **S**ed stipendia ut proficiant aliquid pecunie. aut aliquid per exercitum. ante burgensibus ipsis nolentibus petere possunt. nec debent. nisi cum expeditione uigila fuerint. itaque uera montes cum not mandauerit rex. et minister nris in foro publico de unoque sitore per primos meliores sodalitates. quoscumque uoluerit ad opus nris accipiat. et de iugforibus caligax meliores per obtinuas. et aglibet fabrico quatuor ferramenta. et de ueritatoribus quae pannos laneos uendunt aglibet unam ueliam accipiat. de illo uano que primantibus habuerint. ut ipsos burgensibus nros in exercitu ducere possint. nisi tam longe quod eodem die ad domos suas possint redire. **P**roterea ipsis nolentibus nunc eorum domas causa hospitandi nos et nros imitamus iuratos. si etiam ipsos alios in hospitando iugitare prohibebimur. **Q**uodlibet casale urbes debet habere centum pedes in longitudine. et hec in latitudine. et de unoquoque casali in festo sancti martini. xii. denarij. percensu annuam debent dari. **S**i hospes ut adueniat aliquid quod possit. ligatur ad truncum. abstracta sibi carere capitis. Si uero eonverso iustia certum uille burgensium tantum burgensibus hospitium ut adueniat passierit. tenet scilicet in he. sol. et paulo in he. sol. Si autem sanguinolentum fecerit. tenet scilicet in he. sol. et uulnato in he. sol. **I**us precum est quod antequam eat dormitum. debet uigiles quiescere in suo loco perire. **I**us precum est. quod quoscumque ut quoscumque in sibi ad custodiendum tradiderit fuerit. statim cum iurauerit domum suam